
KELP    JOD  

Morza i oceany to jedne z najbogatszych w pierwiastki mineralne miejsc na ziemi. Wzdłuż 

ich linii brzegowych występują wodorosty zwane brunatnicami (brunatne wodorosty 

morskie). Brunatnice wchłaniają składniki odżywcze ze środowiska, w którym żyją stając się 

ich cennym źródłem. Stanowią one istotny suplement diety mieszkańców Japonii i Polinezji. 

Produkt Kelp powstał z myślą o dostarczeniu do organizmu jodu. Zawarte w nim brunatne 

wodorosty morskie zapewniają niezbędną ilość jodu w organizmie dla fizjologicznej 

samoregulacji wymiany jodu. Brunatne wodorosty morskie wzmacniają również odporność i 

posiadają właściwości ogólnie regenerujące dla utrzymania funkcji organizmu. 

Jod jest pierwiastkiem chemicznym z grupy fluorowców i należy do pierwiastków mało 

rozpowszechnionych w przyrodzie. Występuje w wodach morskich i solankach. Można 

znaleźć go również w żywności o ile pochodzi z terenów, gdzie jod występuję w glebie i w 

wodzie. W organizmie człowieka występuje około 30-50 mg jodu. Jego największe ilości 

znajdziemy w tarczycy, która posiada zdolność magazynowania tego pierwiastka. 

 Brunatne wodorosty morskie posiadają właściwości ogólnie regenerujące dla 

utrzymania funkcji organizmu. 

 Brunatne wodorosty morskie korzystnie wpływają na funkcjonowanie układu 

pokarmowego. 

 SKŁADNIKI: 
 brunatne wodorosty morskie, otoczka kapsułki (żelatyna), nośniki (sole magnezowe 

kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu) 

 KLUCZOWE SKŁADNIKI: 
 Zawartość w zalecanej porcji (4 kaps.): 

 Brunatne wodorosty morskie .............. 2100 mg* 

 *Nie określono zalecanego dziennego spożycia. 

 2 kapsułki 2 razy dziennie w trakcie posiłku. 

 ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA: 
 Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. 

 WARUNKI PRZECHOWYWANIA: 
 Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych 

dzieci. 

 Nature’s Sunshine zachęca do prowadzenia zdrowego stylu życia. Suplementy diety 

nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób 

żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania 

organizmu. 

 KELP poprawia stan mięśnia sercowego, zapobiega krzywicy, osteoporozie, 

próchnicy, wpływa korzystnie na stan paznokci i włosów, wzmacnia ogólnie 

organizm. KELP jest środkiem profilaktyczno-leczniczym w schorzeniach 

spowodowanych niedoborem jodu, schorzeniach tarczycy, stwardnieniu tętnic, 

chorobie niedokrwiennej serca. 

 KELP posiada właściwości bakteriobójcze. Składniki Kelpu bronią organizm 

człowieka przed negatywnymi wpływami. Selen i inne minerały pomagają w leczeniu 

chorób grzybiczych (Candida albicans), podnoszą odporność organizmu. Kelp jest 

bogaty w potas, sód, żelazo, wapń, proteiny, beta karoten i witaminę B12 

 


